道場生・保護者 各位                     令和 2 年 3 月 30 日

4/19 昇級審査会・コロナウィルス感染症対策について

 極真会館 長野支部

 支部長 平尾敏也

日ごろはお世話になっております。

コロナウィルス感染症対策として、４/19 の審査会についてご連絡いたします。

感染拡大防止のため、審査会場を 2 か所とします。どちらか一方に参加してください。会場

の申告は不要ですが欠席の場合のみ連絡を下さい。

また、参加に際して、以下の注意事項をお守りください。

◆ 松本道場  開始/終了 10：00 ～ 12：00  松本市出川 2-5-1

◆ 長野道場  開始/終了 14：00 ～ 16：00  長野市鶴賀緑町 3036-3

※長野道場：駐車場は近隣のコインパーキングの利用をお願いします。

世界的にコロナ感染症により、大きく対応しなければいけない状況となっております。

極真会館長野支部も可能な限り感染防止対策を取りながら、またしかしながら本来の極真

空手指導を目指していきたいと思います。今まで通りに稽古、練習ができる時まで、バラン

スをとりながら、今後も努力してまいります。

何卒ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

※3/30 時点でのご連絡です。今後、状況が変化した場合は再度、変更等もあり得ますので、

ご了承ください。

【注意事項】

① 入口にて手の消毒を実施。

② 保護者の方の見学はなしでお願いします。少年部は入口にて指導員が引き受けます。

③ 写真はホームページ、Facebook にて掲載します。⇒ 心を強く極真空手長野支部 で検索

④ 組手などの対人審査は行いません、昼食をはさまず終了します。（午前の部）

⑤ 手伝い参加はなし。

⑥ 可能な限りマスクを着用して参加。（※マスク不足の状況もありますので、あれば着用）

⑦ 各家庭にて、当日朝、検温をしてから参加してください。37.5°以上の際は下記に電話ください。

⑧ 天気がわるくても、会場の窓はすべて全開で実施しますので、

インナー、ネックウォーマー、タイツ、ジャンパー、靴下など着衣の準備をお願いします。

緊急連絡先：平尾携帯 090-1829-1302